
UCHWAŁA NR XLIV/271/2018
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pod nazwą „Budowa boiska sportowego 
w miejscowości Sokołowo Budzyńskie”

Na podstawie art. 12 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2018r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art.33 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020 (Dz. U z 2017r., poz. 1460, z poźn. zm.), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do realizacji projektu pn. 
„Budowa boiska sportowego w miejscowości Sokołowo Budzyńskie” w związku z ubieganiem 
się Gminy Budzyń o dofinansowanie zadania inwestycyjnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa 9 Infrastruktura dla 
kapitału ludzkiego, Działanie 9.2 Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, 
poprzemysłowych i powojskowych, Poddziałanie 9.2.1 Rewitalizacja miast i ich dzielnic, 
terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych.

2. Przewiduje się realizację zadania w roku 2018.

§ 2. Powiat Chodzieski przystępuje do realizacji projektu, o którym mowa w § 1 ust.1 jako 
Partner Gminy Budzyń, będącej Liderem projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 19CB873B-20C3-4FB0-A0C9-A6532BCEC08E. Uchwalony Strona 1




